posouvá se termín dokončení o dobu tohoto prodlení. 

4.3. V případě nepříznivých klimatických podmínek může být termín dokončení na základě 
písemného dodatku k této smlouvě úměrně prodloužen. 

V. Cena 

5.1. Zhotovitel a objednatel dohodli cenu za předmět díla dle závazné nabídky ve výši 
425 644,17 Kč (slovy: čtyři sta dvacet pět tisíc šest set čtyřicet čtyři korun českých a 
sedmnáct haléřů) bez DPH. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani 
v důsledku změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. 

5.2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění